
4ª Etapa OriSprint - FPO
UTFPR - Ponta Grossa 16.9.2023

Clube de Orientação Princesa dos Campos

Juliane Heinrichs Peres
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : D Adulto E
Distancia : 3100m (Desnivel 15m)
Tempo : 0:15:16 (4'55"/km)

1/6 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Priscilla Vieira Gonçalves 0:15:40
3. Mariana Amadigi Ostetto 0:16:37

1. 79 00:00:38 54m 11'44"/km
2. 76 00:01:04 00:01:42 144m 7'24"/km
3. 121 00:00:41 00:02:23 73m 9'22"/km
4. 74 00:01:33 00:03:56 306m 5'04"/km
5. 127 00:00:53 00:04:49 160m 5'31"/km
6. 97 00:00:50 00:05:39 170m 4'54"/km
7. 122 00:00:17 00:05:56 45m 6'18"/km
8. 91 00:00:34 00:06:30 83m 6'50"/km
9. 135 00:00:28 00:06:58 79m 5'54"/km

10. 72 00:00:46 00:07:44 138m 5'33"/km
11. 123 00:01:00 00:08:44 157m 6'22"/km
12. 130 00:00:47 00:09:31 142m 5'31"/km
13. 139 00:00:41 00:10:12 97m 7'03"/km
14. 134 00:01:15 00:11:27 212m 5'54"/km
15. 117 00:00:44 00:12:11 85m 8'38"/km
16. 116 00:01:15 00:13:26 92m 13'35"/km
17. 80 00:00:34 00:14:00 65m 8'43"/km
18. 131 00:00:50 00:14:50 115m 7'15"/km
19. 90 00:00:16 00:15:06 74m 3'36"/km
20. 999 00:00:10 00:15:16 44m 3'47"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4866
https://www.helga-o.com

